
rStředočeský kraj

Kupní smlouva
Evidenční číslo smlouvy kupujícího: S-2845/OHS/2024

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
IČO:
zastoupený: Ing. Iveta Hlásecká, vedoucí Odboru hospodářské správy, na základě směrnice

č. 170 o zadávání veřejných zakázek SK
číslo účtu:

Zborovská 11, 150 00, Praha 5
70891095

(dále jen „Kupující44)

a

Jaroslav Kováčik - IDEA - F
se sídlem:
IČO:
číslo účtu:

Korunní 1030/32, 120 00 Praha 2
44866968

(dále jen „Prodávající44)

uzavírají spolu dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto
Kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva44)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu Propagační
předměty s logem „Středočeský kraj“ dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy
(dále jen „Zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo za podmínek uvedených dále v
této Smlouvě.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouva je uzavírána na základě poptávky
na veřejnou zakázku malého rozsahu - větší nákup s názvem „Výroba a dodání
propagačních předmětů pro KÚSK“, a bere na vědomí, že mimo ustanovení této
Smlouvy je vázán také svou nabídkou, kterou Kupujícímu zaslal emailem.

1



rStředočeský kraj

Článek II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží činí 552 822,00 Kč bez DPH, tedy 
668 915,00 Kč vč. DPH. Samotné DPH činí 116 093 Kč.

Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací 
této Smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa plnění.

2.

3. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě 
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode 
dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem 
na účet Prodávajícího uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních 
stran.

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu 
předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1. Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí 
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení 
a název této Smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově 
vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujícímu běžet původní lhůta 
splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či 
opravené původní faktury.

6. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí 
Kupující Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením 
vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

Článek III.
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle 
Kupujícího v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží bude 
sepsán předávací protokol - potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím. Lhůta pro dodání 
Zboží je 2 měsíce od účinnosti Smlouvy.

2. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího 
protokolu dle předchozího odstavce.

Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5.

3.

4. Zboží bude dodáno v pracovní den v době od 8,00 hodin do 14,00 hodin, po předchozím 
oznámení. Kontaktními osobami Kupujícího pro předání zboží jsou zaměstnanci Odboru

2



rStředočeský kraj

hospodářské správy Bc. Karel Kulhavý, tel.: e-mail: nebo
Mgr. Zbyněk Babický, tel.: e-mail:

5. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

6. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou
dotčena práva smluvních stran na náhradu škody.

Článek IV.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce
2 let od převzetí, a to počínaje dnem podpisu předávací protokolu dle této Smlouvy.

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví.

V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit opravu vadného zboží, je-
li to možné. Pokud oprava možná není, je Prodávající povinen vyměnit vadné zboží za
bezvadné, nebo vrátit Kupujícímu peníze za vadné zboží. Výběr mezi výměnou zboží za
bezvadné, nebo vrácením peněz náleží Kupujícímu.

3.

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s uplatněním práv z vad.

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou
obsluhou nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo
nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi
nastalými na straně Kupujícího.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění
vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění
vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu, nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;
b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 30 dní.
c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména

vlastnosti Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým.

Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo
nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

7.

3



rStředočeský kraj

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění 
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení 
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem 
doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká 
práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení 
smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů 
a volbě práva.

8.

9. Kupující má právo vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to až do okamžiku 
podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1.

Článek V.
r-m r v v r • i r rZávěrečná ujednáni

Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční 
podpisy.

1.

2. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže-li se 
některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá to vliv na platnost 
Smlouvy jako celku. Příslušné neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit 
takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl Smlouvy zůstane zachován, nebo se 
použije právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu Smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění.

3.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem její uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

4.

Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dohodu v elektronické podobě s 
uznávanými elektronickými podpisy.

5.

V souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině Prodávající prohlašuje, že není Sankcionovanou 
osobou a neporušuje jakékoli Sankce.

6.

4



rStředočeský kraj

7. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - Specifikace Zboží
Příloha č. 2 - vzor Loga

V Praze, dne V Praze, dne

Za Prodávajícího Za Kupujícího
Středočeský kraj

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

..............
Vydavatel čert.:

Datum a čas:

ospodář
Místo:

Ing. Iveta Hlásecká

Středočeský kraj

...........
PostSignum Qualified CA 4

11.06.2024 14:10:38

é správy
Mgr. Jaroslav Kováčik Ing. Iveta

vedoucí Odboru 1

Digitálně podepsal

Jaroslav Kováčik
Datum: 2024.05.20
09:24:25 +02'00'

Jaroslav
Kováčik

5



rStředočeský kraj

Příloha č. 1

Seznam položek - hodnotící model

výroba a dodáni propagačních předmětů pro kúsk

POLOŽKA Cena kč celkem bez DPHPopis ks cena za ks Cena potisk

Stojánek na telefon, bambus, jako napr. WH pp» 300 70.26 3590 24 668.00 Kč
Bezinkoustová prcpisl a -jako napr SUMLE5S 400 26.75 3480 14 180.00 Kč
Biocel se semen v květin - jako např.GSQV. ř/E 400 61.25 3730 28 230.00 Kč
Bambusová svítilna na klíče-jako napr P anti 400 46.7 3350 22 030.00 Kč

Bambusový metr 1 rr -jako napr SOKUTEI 300 82,5 4650 29 400.00 Kč

Bambusová klíčenka/žeton -jako napr, COMPRAS 400 25.16 3710 13 774.00 Kč

Antistresový míček; červeny modr/; 400 23,1 3620 12 860.00 Kč

A3 zápisník z recyklovatelného papíru, tvrdé desky

80 listů, linkovaný, jako napr Eversquare
400 68.5 3880 31 280.00 Kč

Kuličkové pero z recyklovatelného hliníku, modrý

inkoust (modré]
400 30.35 3880 16 020.00 Kč

Láhev na pití z recyklovaného plastu, bez BPAs

pogumovanou povrchovou úpravou a víčkem z

nerezové ocele, objem 780 ml. jako např. Glacier

PPET (modrá

400 108.5 3880 47 280.00 Kč

23' deštník s automatickým otevíráním, dřevěné

držadlo, černá kovová žebra, zatočené dřevěné

držadlo, (modrý)

300 243,5 3880 76 930.00 Kč

Hrací set s54 kartami a 5 kostkami Dřevěná
400 69.6 3880 31 720.00 KČ

krabička, rozměry 10x9x2 cm

Nafukovací plážový míč, průměr cca 23 cm, jako

napr P ayt ms
400 25,9 4200 14 560.00 KČ

; pastelek, kartcnové «.rasicce 400 11,2 3880 8 360.00 Kč

Klíčenka se žetonem kovová 300 58 3880 21 280.00 Kč

Svačinový box sjedním uzavíratelným klipem a

přepážka k odděleni potravin, jako např Cenaro

•nocrý červeny;

400 101.5 4 500 45 100.00 KČ

Difuzér s 5 ks rákosovými tyčinkami, objem

ahvičkycca45 ml v krabičce, jako např. Mikkeh
300 174 3950 56 150.00 Kč

Točené reklamní bonbony ;cca 3,8 g 2000 3,5 5500 12 500.00 Kč

Baleni kávy ve vlastním designu, pap. sáček 100 g 300 110 12000 45 000,00 Kč
Doprava, balné 1500 1 500.00 Kč

z 51Sil 00 > CCena celkem be: DPH

DOOAVATEL:

.aroslav Kováčik • DEA-F i rek lamní agentura I

Korunní 1030/32,120 OO Praha 2

IČO: 44866968

DIČ: C26008070849

Email

Tel.:

Obchodní firmaje plátcem DPH a ,e zapsana v

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

oddíl A, vložka 6414

Příloha č. 2

rStředočesky kraj r

6


